
5 年度東農建 起工 第 138 号 入･開札場所

年災害 第 号

場 所

完了期限

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

東峰村役場 宝珠山庁舎 ２階 第２会議室

東峰村大字小石原 地内

令和６年３月２９日（金）

令和

令和

件 名

入札方法

摘要

Ｒ５災 農地・農業用施設災害復旧工事（小石原北）

指名競争入札

入札（見積）結果表

（株）オオクラ

（株）大藪組

東峰営業所
熊川工業（株）

 東峰村営業所

3,160,000

3,100,000

3,100,000

入札辞退

3,100,000

（株）梶原組

（株）ヒタヤ

（有）坂本組

（有）伊藤建設

（株）トクノ・ソウケン

備考第一回（税抜） 第二回（税抜）

落札業者 （有）坂本組

3,245,000
低入札調査

基準価格
落札率 98.66%

2,970,000

3,200,000

2,950,000

令和６年２月１６日（金）

氏名

指名理由

   農地（2箇所）、水路（1箇所）の土砂撤去

    土木工事を発注することから、地元浮揚の観点において土木工事資格またはとび・土工工事資格を

   有する村内の事業者８社を指名。

入札日時

入札予定価格

（税込）

落札決定価格

（税込）

3,289,000 最低制限価格 無

午前・午後 10時30分

単位：円2950000

落札


