入札(見積)結果表

令和	5	年度東農建	起工第	138	号	· 入·開札場所	
令和		年災害	第		뮹	東峰村役場 宝珠山庁舎 2階 第2会議室	
件 名						場所	
R5災 農地・農業用施設災害復旧工事(小石原北)					東峰村大字小石原 地内		
入札方法						完了期限	
指名競争入札					令和6年3月29日(金)		

摘要

農地(2箇所)、水路(1箇所)の土砂撤去

指名理由

土木工事を発注することから、地元浮揚の観点において土木工事資格またはとび・土工工事資格を 有する村内の事業者8社を指名。

入札日時	令和6年2月16	日(金)	午前)午後	10時30分	
入札予定価格 (税込)	3,289,000	最低制限価格	無	落札業者	(有)坂本組
落札決定価格 (税込)	3,245,000	低入札調査 基準価格		落札率	98.66%

氏名		第一回(税抜)	第二回(税抜)	備考
1	(株)梶原組	2,970,000		
2	(株)ヒタヤ	3,200,000		
3	(有)坂本組	2,950,000		落札
4	(有)伊藤建設	3,160,000		
5	(株)トクノ・ソウケン	3,100,000		
6	(株)オオクラ	3,100,000		
7	(株)大藪組 東峰営業所	入札辞退		
8	熊川工業(株) 東峰村営業所	3,100,000		
9				
10				
11				
12				